Member / Député

Allain, Daniel
Anderson-Mason, Andrea
Arseneau, Kevin
Arseneault, Guy
Bourque, Benoit
Cardy, Dominic
Carr, Jeff
Chiasson, Chuck
Chiasson, Keith
Conroy, Michelle
Coon, David
Cullins, Ryan
D'Amours, Jean-Claude
Dawson, Mike
Gauvin, Robert
Holder, Trevor
Holt, Susan
Landry, Francine
LeBlanc, Jacques
LeBlanc, Marco
Legacy, René
LePage, Gilles
Losier, Richard
Mallet, Eric
McKee, Rob
Mitton, Megan
Shephard, Dorothy
Thériault, Isabelle
Wetmore, Ross

Total

Notes:

Expenses Paid to Members During the Period from April 1 to June 30, 2024 / Frais remboursés aux députés du 1 avril au 30 juin 2024

Sessional
Allowance /
Indemnité de
session

$

2,579
3,149
1,693

952
2,513

858
3,095
3,252
1,720

666
2,948
3,186

3,064
40

3,121
3,189
3,254
3,226
3,121
3,066
3,095
2,408
3,125
1,573

3,149

62,042

Province of New Brunswick / Province du Nouveau-Brunswick
Accommodations, Subsistence, Travel, Committee, and Other Expenses / Frais de logement, de subsistance, de déplacements, de comité et autres

Prepared by the Clerk of the Legislative Assembly / Rapport préparé par le greffier de 'Assemblée Iégislative

Kilometric
Allowance /
Indemnité de
kilométrage

$
1,515
1,831
1,779
1,204
2,574

1,624
2,780
4,287
1,168

3,679
2,367
1,320
488
279
3,571
2,068
3,926
3,147
3,745
1,893
2,048
2,118
1,362
2,463

1,779

55,015

Air Fare/ Committee Allowance /| Committee Indemnity /

Tarifs
aériens

$
1,279

1,798

Indemnité des
membres de comités

$
926
185
1,693

397
959
2,964

582
1,472

662

This report lists expenses paid to members during the stated period, regardless of when the expenses
were incurred. Subsection 31(3) of the Legislative Assembly Act provides that members may claim for
reimbursement of expenses up to 45 days after the end of the fiscal year.

Totals may vary due to rounding.

Allocation des
membres de comités

$
1,000
375
1,750

2,125

3,625
2,625
625
3,875
750
5,200
1,250
2,825
125
125

2,125
125
2,875

125
375

1,250
3,750

3,875

40,775

Notes :
Le rapport énumere les dépenses remboursées pendant la période, quelle que soit la date a laquelle les
dépenses ont été engagées. Selon le paragraphe 31(3) de la Loi sur I'Assemblée législative, les députés ont
droit au remboursement des dépenses qui sont réclamées dans les 45 jours de la fin de I'exercice financier.

Conference and
other Expenses /
Frais de conférence
et autres frais

387

Travel Trip
Allowance /

Career Counselling and
Training / Services

Total

Indemnité de d'orientation professionnelle et

déplacement

$
171
413
1,430
713
1,354
505
660
2,312

1,494
542
95
171
1,363
207
2,062
1,321
781
886
568
1,653

14
1,297

20,012

Les totaux peuvent varier, les chiffres ayant été arrondis.

au recyclage

$ $

— 7,470
- 5,953
— 8,345
- 2,869
— 8,963

- 7,571
- 12,124
- 11,058
- 9,141
- 750
- 6,528
- 9,741
- 9,311
- 5,051
- 748
- 450
- 8,055
- 10,311
- 9,552
- 13,400
- 7,647
- 5,845
- 5,836
- 6,554
- 6,875
- 8,906

- 13,434

- 202,488



